que, no caso das escolas que receberiam menor valor, este não seria suficiente para cumprir o 

plano na porcentagem estabelecida; 

II — 

1 — ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA CRECHE BENEDITO MONTEIRO 

CNPJ: 12.028.838/0001-72 

Diretor Executivo: Jaqueline Maia Miranda de Jesus 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 4.210,00 (quatro mil, duzentos e dez reais) 

EDUCAÇÃO 

EDUCAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

2 — ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA CRECHE MUNICIPAL  PROF.  JOSÉ 

CARLOS FRANCA 

CNPJ: 28.067.319/000153 

Diretor Executivo: Valéria  Dimas  Carmo dos Santos 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 4.130,00 (quatro mil, cento e trinta reais) 

3 — ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA CRECHE MUNICIPAL NOSSA 

SENHORA APARECIDA 

CNPJ: 12.028.871/0001-00 

Diretor Executivo: Rosana Costa Martins 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 4.090,00 (quatro mil e noventa reais) 

4 — ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA CRECHE MUNICIPAL ORESTES 

BIAGI 

CNPJ: 12.028.778/0001-98 

Diretor Executivo: Márcia Correia Ribeiro 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 4.530,00 (quatro mil, quinhentos e trinta reais) 

5— ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA CRECHE MUNICIPAL PROFESSORA 

LIDIA MARIA NETTO PEREIRA 

CNPJ: 12.028.746/0001-92 

Diretor Executivo: Daiane Aparecida Demitrov Lorena 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 4.030,00 (quatro mil e trinta reais) 

6— APM DA E.M.E.F. PAULO SERGIO GUALRIERI BETARELLO 

CNPJ: 04.362.086/0001-53 

Diretor Executivo: Elaine da Silva Catuabo 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 10.690,00 (dez mil, seiscentos e noventa reais) 

7— APM DA EMEF DILCE GONÇALVES NETTO FRANCA 

CNPJ: 05.165.918/0001-04 

EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DA 

EDUCAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 95 - Jardim Bela Vista 

CEP: 14.150-000 - Serrana SP  Tel.:  16-3489-2880  

Diretor Executivo: Carla Cristina Barreiros 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 13.470,00 (treze mil, quatrocentos e setenta reais) 

8— A.P.M. DA E.M.E.F.  PROF  DALZIRA BARROS MARTINS 

CNPJ: 49.153.380/000193 

Diretor Executivo: Adriana Aparecida Pano Veloso 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 12.830,00 (doze mil, oitocentos e trinta reais) 

9— APM DA EMEF  ELIZABETH  SAHÃO 

CNPJ: 04.408.179/0001-71 

Diretor Executivo: Wanderléia Rocha 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ R$ 8.710,00 (oito mil, setecentos e dez reais) 

10 — APM EMEF MARIA ANTONIA SOARES SELEGATO 

CNPJ: 07.277.165/0001-54 

Diretor Executivo: Sonara da Silva de Souza 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 10.210,00 (dez mil, duzentos e dez reais) 

11— A.P.M. DA E.M.E.F. PROFESSORA MARIA CELINA  WALTER  DE ASSIS 

CNPJ: 49.151.301/0001-05 

Diretor Executivo: Josenilda Maria de Assis Marinho 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 25.670,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e setenta reais) 

12— APM EMEF  PROF  EDÉSIO MONTEIRO DE OLIVEIRA 

CNPJ: 54.170.915/0001-74 

Diretor Executivo: Vânia da Silva Negrão 

Valor total do Plano de Trabalho: R$ 9.850,00 (nove mil, oitocentos e cinquenta reais) 

13— ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA EMEI GEORGINA ISSA 

CNPJ: 12.028.911/0001-06 

Diretor Executivo: Cristiane Aparecida  Correa  Garavazzo 

EDUCAÇÃO